
 
 

UCHWAŁA NR V/565/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/528/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Gminie 

Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art.   6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzesku, Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w Gminie Dębno stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/528/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 31 stycznia 
2023 r. w § 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: W PSZOK jest prowadzony punkt napraw sprzętu, urządzeń, 
mebli w celu ich przygotowania do ponownego wykorzystania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3968


	Uchwała

		2023-06-01T12:33:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




